
Föräldramöte 2026-04-09 
Tobo Örbyhus FF P11/12  
Var: Örbyhus Idrottshall 19.00 

Seriespel, P14år medel, 16 matcher i serien. Seriepremiär 25/4 borta mot Films SK.  
Matchschema kommer finnas på laget.se och i appen Min Fotboll. Går att importera alla  
träningar/matcher till sin kalender.  

Matchen som just nu ligger 1 juli mpt Östhammar försöker och hoppas vi kunna få 
flyttad. 
 
2 träningmatcher inbokade.   
Söndag 12/4 mot Tierp på LF arena Tierp i 11-11.   
Söndag 19/4 mot Harbo på LF arena Tierp i 9-9.   
 
Träning 
Måndagar 17.30-19.00 
Torsdagar 19-20.30 

Skillnader inför i år, Vi går upp på storlek 5 i bollar. Lagkaptenen är den som skall prata 
med domaren.  

Kallelse sker via laget.se, övrig info går via supertext, vi skickar ut kallelsen efter  
måndagsträningen till matchspel. 

 I år kommer vi även börja kalla till träningar via laget.se där man går in och 
svarar kommer/kommer inte, svaret går att ändra fram till träningsstart om man 
vill ändra. Vi ska testa att skicka ut kallelse till alla träningar från det att vi går ut 
på gräs. Då kan man tacka ja till alla och sedan ändra till kommer inte, om man 
inte kan, så slipper vi en massa kallelser varje vecka. 

Vi kommer även skapa en Supertextgrupp med alla spelare, så kan vi börja 
sköta mer kommunikation direkt med dem. 

Uttagning till match går på träningsnärvaro och hur mycket man kämpar/är aktiv på 
träningar.  

Dispenser: Då vi spelar i en serie för födda 2012 har vi sökt dispens för 1 år överåriga 
spelare då vi har flera 11:or med i laget. Vi har även sökt enskild dispens för 2 spelare som 
är födda 2010. Båda ansökningarna har beviljats med beslut att vi får ha mer än 30% 
överåriga i truppen, dock ej i majoritet. 

Vi har även sökt dispens för en målvakt -09 som vi ännu ej fått besked på. 

http://laget.se


​
Matchvärdar, de som gått utbildningen.  
Tillkommer kolla städning runt plan före och efter, hjälpa till med städning omklädningsrum  
och kiosk.  

Tvätt, vi samlar in kläderna efter match och turas om att tvätta.  

Kiosk kommer fördelas i förväg, även matchvärdar oavsett om spelaren spelar eller inte, byt  
med någon om man inte kan.  

Rits, de som brukar ritsa.  

Cup, Vi kommer ordna en egen Cup i slutet på sommaren vid Örbyhus IP, där vi bjudit in 
3 lag. Söderfors, Harbo och Iron. Den kommer vara söndag den 2/8, kommer behöva 
hjälp med grillning, kiosk m.m  

Medlemsavgift skickas ut via laget.se och man betalar den vägen via en faktura.  

Försäljning: Har ingen info om det i nuläget.  

Fritidskortet: https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se/ 

Frågor funderingar och avslutande av mötet 

https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se/

